
 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 77/2010 Wójta Gminy Nowa Karczma 

 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 48A/2018 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 24 września 2018 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351 ze zm.1) oraz art. 40 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Traci moc Zarządzenie Nr 77/2010 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia  

2010 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zmienione Zarządzeniem Nr 48A/2018 

Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 24 września 2018 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Rozwoju Gospodarczego  

i Unii Europejskiej oraz Referatu Księgowości i Podatków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 Wójt Gminy  

               Andrzej Pollak 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 1571, 1655, 1680; z 2020 r. poz. 568. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175. 


